
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ШТИП ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ШТИП, КАРБИНЦИ, РАДОВИШ И КОНЧЕ 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000068 МАРИЈА МАНЕВА 

2 0000609 ВИКТОР ПАНОВ 

3 0000647 КИРО ПАПАКОЧА 

4 0000716 ДАНИЕЛА ТОДОРОВА ИВИЌ 

5 0000750 СТОЈЧЕ КРСТЕВСКИ 

6 0000776 ЗОРАН ЏИДРОВ 

7 0000863 ТАЊА НИКОЛОВА 

8 0000866 ДИМИТАР НИКОЛОВ 

9 0001021 ЈУЛИЈА ДОНЕВА 

10 0001022 САШО МИЛЕВ 

11 0001023 ЛОРЕТА МИЛЕВА 

12 0001241 ГОЦЕ ЦВЕТАНОСКИ 

13 0001246 ВЛАДО ЈОРДАНОВ 

14 0001317 ЉУБЧО СЕНЕВ 

15 0001320 НИКОЛА ЏИДРОВ 

16 0001335 АНТОНИО ПАНОВ 

17 0001450 ТАТЈАНА ТАНЕВА 



18 0001451 ВАНЧО ТАНЕВ 

19 0001494 ГОРДАНА ПАПАКОЧА 

20 0001506 НИНА СТАНОЈКОВИЌ 

21 0001579 БОРИС СТОЈАНОВ 

22 0001655 НИКОЛА ПОП МЕТОДИЕВ 

23 0001671 ДИМЧЕ МАКСИМОВСКИ 

24 0001737 ЉУБЧО МАРОЛОВ 

25 0001808 ГОРАН ЗАФИРОВ 

26 0001840 МЕРИ ДЕНКОВА 

27 0001981 ВАЛЕНТИНА МИЛОСАВЉЕВИЌ СПАСОВА 

28 0001982 СНЕЖАНА ТРАЈКОВСКА 

29 0002126 ХРИСТИНА ЧИТКУШЕВА 

30 0002390 ЕМИЛИЈА КАМЧЕВА ЧУРЛИНОВА 

31 0002546 СПАСЕ ВЕЛКОВ 

32 0002578 ЃОРЃИ НИКОВ 

33 0002638 БАЖЕ ЈОРДАНОВ 

34 0002682 ЕМИЛИЈА СТЕФАНОВА 

35 0002706 ИГОР ИЛИЕВ 

36 0002708 САЊА НАШКОВА 

37 0002810 КАТЕРИНА ФОТЕВА 

38 0002902 ВИОЛЕТКА НЕНЧЕВИЌ 

39 0002992 СЛОБОДАН БОЖИКОВ 

40 0003155 СТОЈМИР НИКОВ 

41 0003189 МИЛАН ЛЕВКОВ 



42 0003195 НАТАША ЛОНГУРОВА 

43 0003219 ВЛАТКО ПАНОВ 

44 0003316 МАЈА ДЕНКОВА 

45 0003318 КАТЕРИНА ЦЕКОВА ЈОВАНОВА 

46 0003434 ГЕРЧО МИТЕВ 

47 0003442 ГОРДАНА СТОЈАНОВА-ЧАРАКЧИЕВА 

48 0003477 РИСТЕ ДОНЕВСКИ 

49 0003553 ВЛАДИМИР ДОНЕВСКИ 

50 0003558 РАДМИЛА ПАНЕВ 

51 0003562 САНДРА АТАНАСОВА 

52 0003637 * АЛЕКСАНДАР ЏИДРОВ 

53 0003640 * НИКОЛА МАРОЛОВ 

54 0003654 * БИЛЈАНА КРСТЕВСКА-ЈОВЕВСКА 

55 0003664 * МАРИЈА ЈОРДАНОВА 

56 0003675 * НАДИЦА ХАЏИ-ВАСИЛЕВ 

57 0003682 * ЦВЕТА ЕФТИМОВА 

58 0003690 * ВЕРИЦА ТОНЕВА 

59 0003742 * АНА КОЛЕВА 

60 0003797 * МАРИЈА ХАЏИ-ВАСИЛЕВА 

61 0003811 * СОЊА РОГОЛЕВА ЃУРОВСКИ 

62 0003838 * МОНИКА МИЛЕВА 

63 0003894 * ТИМЕ НАЧЕВСКИ 

64 0003964 * АНА ПЕТРОВСКА 

65 0003985 * МОНИКА КАШУБА 



66 0004018 * ЉУБИЦА ПРОШЕВА 

67 0004118 * ЈАНЕ НАЧЕВСКИ 

68 0004219 * БЛАГИЦА МИТЕВА 

69 0004285 * СТЕФАНИЈА СТОЈАНОВА 

70 0004294 * РАДМИЛА ДИМИТРОВСКА 

71 0004324 * РИСТЕ КОЛЕВ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


